2 4 -;.J.J. ZO. tJ

Vereador Felipe César - FC
Presidente

1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

sanar o problema do afundamento de calçada, próximo ao Campo do bairro Vila Rica, situado na rua

Gabriela de Barros Lessa com a Rua Álvaro Pinto Madureira.

Requerimento n° 2354/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA SANAR O PROBLEMA DO AFUNDAMENTO DE CALÇADA,
PRÓXIMO AO CAMPO DO BAIRRO VILA RICA, SITUADO NA RUA
GABRIELA DE BARROS LESSA COM A RUA ÁLVARO PINTO
MADUREIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 4512/2020
Data: 24/08/2020 - Horário: 11:04

11111111111111111111E

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que o local está afundando, conforme fotos anexas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para sanar o problema do afundamento de calçada,

próximo ao Campo do bairro Vila Rica, situado na rua Gabriela de Barros Lessa com a Rua Álvaro Pinto

Madureira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3